
טופס דיווח תוצאות איכות קולחים באינטרנט

בהתאם לכללי המים (קביעת תנאים ברישיון) התשע"ד ‐ 2014

קולחי עמק לטרון מפעל השבה :

שם מאגר: נשר קולחים מא

פרמטרים כלליים

תאריך נקודת דיגום

פדיגום

סימול 

רמטר

תוצאהשם יחידהשם פרמטר

0.21 07/09/22 מג"לבורון  Bיציאה ממאגר  לפני חיטוי

1 07/09/22BODFמג"לצח"ב מסונן<

67 07/09/22CA  מג"לסידן

210 07/09/22CL מג"לכלוריד

21 07/09/22CODFמג"לצח"כ  מסונן

2.42 07/09/22DO מג"לחמצן מומס

1380 07/09/22EC  מיקרוסימנס/ס"ממוליכות חשמלית

5400 07/09/22FMPNיח' ל‐100 מ"לקוליפורם צואתי

27 07/09/22K מג"לאשלגן

23.6 07/09/22MG מג"למגנזיום

175 07/09/22NA  מג"לנתרן

7.95 07/09/22NH4 מג"לאמוניה

8.56 07/09/22NKJTמג"לחנקן קלדל

4.4 07/09/22NO2 מג"לחנקית

8 07/09/22NO3 מג"לחנקה

11.72 07/09/22NT  מג"לחנקן כללי

7 07/09/22PHFDהגבה בשדה-

15.1 07/09/22PO4 מג"לזרחה

4.6829 07/09/22SAR יחס ספיחת נתרן-

23 07/09/22SS10מג"למוצקים מרחפים 105 צלסיוס

10.8 07/09/22TUFDיע"ןעכירות שדה

10.8 07/09/22TUFDיע"ןעכירות שדה



טופס דיווח תוצאות איכות קולחים באינטרנט

בהתאם לכללי המים (קביעת תנאים ברישיון) התשע"ד ‐ 2014

קולחי עמק לטרון מפעל השבה :

תעוז מאגר שם מאגר:

פרמטרים כלליים

תאריך נקודת דיגום

פדיגום

סימול 

רמטר

תוצאהשם יחידהשם פרמטר

0.21 07/09/22  מג"לבורון   Bיציאה ממאגר  לפני חיטוי

1 07/09/22BODFמג"לצח"ב מסונן<

66.7 07/09/22CA  מג"לסידן 

251 07/09/22CL  מג"לכלוריד 

23 07/09/22CODFמג"לצח"כ  מסונן 

3.84 07/09/22DO  מג"לחמצן מומס 

1480 07/09/22EC  מיקרוסימנס/ס"ממוליכות חשמלית 

46 07/09/22FMPNיח' ל‐100 מ"לקוליפורם צואתי 

29.1 07/09/22K   מג"לאשלגן 

26 07/09/22MG  מג"למגנזיום 

193 07/09/22NA  מג"לנתרן 

2.89 07/09/22NH4 מג"לאמוניה 

3.78 07/09/22NKJTמג"לחנקן קלדל 

4.05 07/09/22NO2 מג"לחנקית 

1 07/09/22NO3 מג"לחנקה 

5.225 07/09/22NT  מג"לחנקן כללי 

7.47 07/09/22PHFDהגבה בשדה- 

11.5 07/09/22PO4 מג"לזרחה 

5.078 07/09/22SAR יחס ספיחת נתרן- 

6.6 07/09/22SS10מג"למוצקים מרחפים 105 צלסיוס 

5.16 07/09/22TUFDיע"ןעכירות שדה 

5.16 07/09/22TUFDיע"ןעכירות שדה 

49 07/09/22  יח' ל‐100 מ"לקוליפורם צואתיFMPNיציאה ממאגר אחרי חיטוי

1.2 07/09/22RTCLמג"לכלור כללי 
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